СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ
от 17.09.2024                                                                                                           № 1

ст-ца Новоивановская

О прекращении полномочий
выборных должностных лиц – депутатов Совета
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

В связи с окончанием срока полномочий выборных должностных лиц – депутатов Совета Новоивановского сельского поселения, руководствуясь частями 2 и 3 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года      № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», частью 5 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Устава Новоивановского сельского поселения, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района решил:
1. Прекратить полномочия депутатов Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, избранных 25 сентября                   2019 года.
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 В.А. Абеленцев